АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 № 23

г. Качканар

О внесении измененияв Порядок принятия решенияоб изменении
существенных условий контракта

На основании подпункта «б» пункта 2 статьи 8 Федерального закона от
25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального
закона «О государственном контроле в Российский Федерации»и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, частью 65.1 статьи 112
Федерального законаот 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системев сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте 1 пункта 1 Порядка принятия решения об изменении
существенных условий контракта, утвержденного Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.06.2022 № 599 «Об
утверждении порядка принятия решения об изменении существенных
условий контракта»слова«до 01.01.2024» заменить словами «до 01.01.2025».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа.

ухо‚‘овоаск,,Курель,$, .м,
Первыйзаместитель
главыгородского округа. И.Л. ИглинЗЕЕ

Ро
овмия

$ ©

ее

$
в

-4%

з

м

Я

пробеи Кумутьтр, + ь, оким $8.
ал, ЗАКИНН-ВНЫН ИН 66ЗЕ ЭН,аты аа, 408} экз.